Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2016 года                                                                             № 978
О внесении изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от 30.12.2015 года № 580

«Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное

пользование муниципального имущества МО «Ягоднинский городской
округ», методики расчета арендной платы за пользование муниципальным

имуществом МО «Ягоднинский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3.3. Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2016 года № 580 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества МО «Ягоднинский городской округ», методики расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом МО «Ягоднинский городской округ» изложить в следующей редакции:
«3.3. Договор аренды недвижимого имущества, заключенный на срок более одного года, подлежит государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством и считается заключенным с момента такой регистрации».
Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                П.Н. Страдомский